
Č.j. 1319/2017-VLRZ/FL/ZR-VP
RIS 2017/AS0/01/000007

SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO  ZBOŽÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ:   00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

František Jauris
Sídlo:  

Zastoupená  p. Františkem Jaurisem
Provozovaná činnost na základě živnostenského listu č.j.: 0473/UH/92/ML

IČ:  18691471
      DIČ:  CZ490407245

bankovní spojení:  
číslo účtu: 

dále jen dodavatel

           Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dodávkách potravinářského zboží ( dále jen smlouva ) jsou
dodávky těstovin, džemů, medu a doplňkového potravinářského sortimentu ( dále jen zboží )
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy ( nabídkový list ).

II.
Doba a místo plnění

           Dodávky zboží budou prováděny od 16. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem odběratele p. 
skladníkem potravin.



III.
Povinnosti smluvních stran

             Odběratel je povinen zaslat ( případně i telefonicky ) písemnou objednávku zboží
dodavateli, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

  Dodavatel je povinen předat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, odběratel je povinen převzít od dodavatele zboží přepočítáním , převážením
dle dodacího listu, potvrdit dodavateli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává odběratel jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

 Ceny zboží , jako ceny nejvýše přípustné , jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy.V případě, že z objektivních důvodů dojde k navýšení cen dodávaného
zboží, je dodavatel povinen zaslat odběrateli nejpozději do deseti dnů před termínem zvýšení
cen aktualizovaný ceník ( nabídkový list ).

 Cena zboží bude odběratelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury ( bankovním převodem ) vystavené dodavatelem /fakturace- dle dodávky/. Splatnost
faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení odběrateli. Faktura musí splňovat podmínky
stanovené v § 26 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435  občanského
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
dodavateli k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči
odběrateli neuplatňuje.

               Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení ( VLRZ )
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

              Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce ( adresa pro odeslání
faktury):

Vojenská Lázeňská léčebna ( VLL )
Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

 Dodavatel  se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

 Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

         Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

 Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 16. 1. 2017

Za odběratele dne:                                                               Za dodavatele dne:

  Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                                          František Jauris
----------------------------------                                                -------------------------------------
            ředitel VLL



Pozn. Číslo Druh zboží kg obal jedna počet Záruka počet ks počet kspočet vrstev
výrobku porce porcí balení za porci (měs.) na paletěv kartonuna paletě

M  0974 Zeleninový bujón (1,3) 1,3 eurobox 250ml 217 266  1,23 24 210 6
M  2749 Zeleninový bujón (6) 6 vědro hranaté 250ml 1000 1 213  1,21 24 64 4
M  2640 Zeleninový bujón (14) 14 VZ20 250ml 2333 2 831  1,21 24 32 4
F  3704 Zeleninový bujón (10x2) 20 box 250ml 3328 3 570  1,07 24 8 2
F  6200 Clarion (6) 6 vědro hranaté 250ml 1200 1 099  0,92 24 64 4
F  6751 Clarion (30) 30 popelnice malá 250ml 6000 5 798  0,97 24 6 1
M  1902 Granox  (1,3) 1,3 eurobox 250ml 260 260  1,00 24 210 6
M  2732 Granox  (6) 6 vědro hranaté 250ml 1200 1 081  0,90 24 64 4
M  2657 Granox (14) 14 VZ20 250ml 2800 1 990  0,71 24 32 4
M  1216 Granox  (25) 25 VZ30 250ml 5000 3 267  0,65 24 12 2
F  6010 Granox  (24x2,5) 60 popelnice velká 250ml 12000 8 859  0,74 24 2 1
M  1322 Hovězí bujón (1,3) 1,3 eurobox 250ml 260 411  1,58 24 210 6
M  2718 Hovězí bujón (6) 6 vědro hranaté 250ml 1200 1 860  1,55 24 64 4
M  2626 Hovězí bujón (14) 14 VZ20 250ml 2800 4 128  1,47 24 32 4
 F  5761 Hovězí bujón (12x2,5) 30 popelnice malá 250ml 6000 7 980  1,33 24 8 1
F  8359 Hovězí bujón  (24x2,5) 60 popelnice velká 250ml 12000 13 977  1,16 24 2 1
M  2411 Slepičí bujón (1,3) 1,3 eurobox 250ml 224 359  1,60 24 210 6
M  2725 Slepičí bujón (6) 6 vědro hranaté 250ml 1034 1 606  1,55 24 64 4
M  2633 Slepičí bujón (14) 14 VZ20 250ml 2413 3 402  1,41 24 32 4
F  4214 Bujón z pečeného kuřete v pastě (1,3) 1,3 eurobox 250ml 260 529  2,03 24 210 6
M  0936 Houbový bujón (1,2) 1,2 eurobox 250ml 240 540  2,25 24 210 6
M  1032 Houbový bujón (3,8) 3,8 VZ5 250ml 760 1 526  2,01 24 72 4
M  0738 Uzený bujón (1,2) 1,2 eurobox 250ml 240 381  1,59 24 210 6
M  1377 Uzený bujón (3,8) 3,8 VZ5 250ml 760 907  1,19 24 72 4
M  4576 Česnekový bujón (1,4) 1,4 eurobox 250ml 350 219  0,63 24 210 6
M  4019 Česnekový bujón (6) 6 vědro hranaté 250ml 1500 870  0,58 24 64 4
F  2431 Bujónový set v boxu (21) 21 box na kolečkách, 40 l 250ml 4 419 24 8 2
M  4101 Gulášový bujón (2,5) 2,5 KZ2 250ml 312 379  1,21 24 180 5
F  3804 Rybí fond (1,4) 1,4 eurobox 100ml 70 530  7,57 12 210 6

M  4057 Hovězí bujón, -G, -A (2) 2 KZ2 250 ml 320 599  1,87 18 180 5
M  4064 Slepičí bujón, -G, -A (2) 2 KZ2 250 ml 400 499  1,25 18 180 5
M  4071 Zeleninový bujón, -G, -A (2) 2 KZ2 250 ml 400 399  1,00 18 180 5
M  4446 Alpský bujón v pastě, -G, -A (0,9) 0,9 eurobox 250 ml 240 249  1,04 12 256 8
M  4378 Uzený bujón, -G, -A (0,9) 0,9 eurobox 250ml 180 289  1,61 18 256 8
M  4361 Houbový bujón, -G, -A (0,9) 0,9 eurobox 250ml 180 409  2,27 18 256 8
94799 Dvojité Consommé, -G, -A (1,2) 1,2 plast. lahev 250ml 121 299  2,47 12 288 3

M  4026 Hovězí bujón v pastě premium (0,9) 0,9 Pet dóza 250ml 164 268  1,63 15 248 4
M  4033 Slepičí bujón v pastě premium (0,9) 0,9 Pet dóza 250ml 189 294  1,56 15 248 4
M  4040 Zeleninový bujón v pastě premium (0,9) 0,9 Pet dóza 250ml 180 241  1,34 15 248 4
M  2756 Consommé (1) 1 eurobox 250ml 160 403  2,52 12 210 6
M  0608 Gold bujón  (3,8) 3,8 VZ5 250ml 760 1 406  1,85 24 72 4
M  0615 Gold bujón  (7,5) 7,5 VZ10 250ml 1500 2 476  1,65 24 39 3
571641 Tekutý bujón slepičí (800ml) 0,8 plechovka 250ml 32 249  7,78 12 720 12 6
579541 Tekutý bujón hovězí (800ml) 0,8 plechovka 250ml 32 249  7,78 12 720 12 6

M  2787 Francouzská polévka  (2) 2 KZ2 250ml 90 463  5,14 18 180 5
M  1261 Česneková krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 88 470  5,34 12 180 5

Doprodej F  5036 Houbová krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 100 528  5,28 12 180 5
M  1483 Chřestová krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 100 529  5,29 12 180 5
M  1285 Minestrone (2) 2 KZ2 250ml 95 495  5,21 12 180 5

Doprodej M  1469 Jarní cibulkový krém (2) 2 KZ2 250ml 100 529  5,29 12 180 5
M  1490 Hráškový krém (2) 2 KZ2 250ml 100 460  4,60 12 180 5
M  1506 Hrachová pol. ze žl. hrachu se špekem (2) 2 KZ2 250ml 80 460  5,74 15 180 5
F  4961 Špenátová polévka (2) 2 KZ2 250ml 80 422  5,28 12 180 5
M  1476 Pórková polévka (2) 2 KZ2 250ml 114 519  4,55 12 180 5
M  1254 Rajská polévka (2) 2 KZ2 250ml 80 425  5,32 12 180 5
M  1278 Žampiónová krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 100 408  4,08 12 180 5
F  5043 Pětizrnná polévka (2) 2 KZ2 250ml 100 460  4,60 12 180 5
M  2794 Boršč (2) 2 KZ2 250ml 80 482  6,03 12 180 5
F  4879 Sedlácká polévka (2) 2 KZ2 250ml 78 482  6,18 15 180 5
M  1704 Gulášová polévka (2) 2 KZ2 250ml 80 482  6,03 12 180 5
M  1247 Kukuřičná krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 89 593  6,66 12 180 5
F  7741 Jarní cibulkový krém (2x2) 4 KZ5 250ml 188 971  5,16 12 84 3
F  7031 Hrachová pol. ze žl. hrachu se špekem (2x2) 4 KZ5 250ml 160 653  4,08 15 84 3
M  1087 Pětizrnná polévka (2x2) 4 KZ5 250ml 200 849  4,24 12 84 3
M  4309 Francouzská polévka (4x2) 8 VZ15 250 ml 363 1 853  5,10 12 24 4
F  6927 Čínská polévka (4x2) 8 VZ15 250ml 499 2 487  4,98 12 24 4
M  1643 Brokolicová krémová polévka (7) 7 VZ15 250ml 330 1 665  5,05 12 24 4

M  2534 Cibulová krémová polévka, -G (1,5) 1,5 KZ2 250 ml 75 483  6,44 12 180 5
M  2510 Selská polévka, -G  (2 ) 2 KZ2 250 ml 88 483  5,49 12 180 5
M  2541 Lišková polévka, - G (2) 2 KZ2 250 ml 88 674  7,66 12 180 5
M  2527 Svačinová polévka, -G (2) 2 KZ2 250 ml 88 483  5,49 12 180 5
M  2930 Brokolicová krémová polévka, - G (2) 2 KZ2 250ml 93 554  5,95 12 180 5
M  2947 Francouzská polévka, - G (2) 2 KZ2 250ml 91 490  5,38 12 180 5
M  4521 Zeleninová pekingská polévka, - G (1,5) 1,5 KZ2 250ml 75 339  4,52 12 180 5
M 3920 Česneková polévka, - G (1,5) 1,5 KZ2 250ml 67 369  5,51 12 180 5
M 3838 Dýňová polévka, - G (1,6) 1,6 KZ2 250ml 71 439  6,18 12 180 5
M 3951 Francouzská cibulová polévka, - G (1,2) 1,2 KZ2 250ml 80 299  3,74 12 180 5
M 4668 Chřestová krémová polévka, -G (2) 2 KZ2 250ml 100 549  5,49 12 180 5
M 4675 Lososová krémová polévka, -G (2) 2 KZ2 250ml 83 699  8,42 12 180 5
M 4682 Hřibová krémová polévka, -G (2) 2 KZ2 250ml 91 649  7,13 12 180 5
M 4699 Hráškový krém, -G (2) 2 KZ2 250ml 91 499  5,48 12 180 5
M 4705 Kukuřičná krémová polévka, -G (2) 2 KZ2 250ml 87 639  7,34 12 180 5
M 4712 Rajská polévka se zeleninou, -G (2) 2 KZ2 250ml 80 449  5,61 12 180 5

POLÉVKY BEZ GLUTAMÁTU

BUJÓNY PREMIUM

POLÉVKY

Cena Kč

BUJÓNY

BUJÓNY BEZ GLUTAMÁTU A ALERGENU

CENÍK VO FRANTIŠEK JAURIS, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ



M 4729 Špenátová polévka, -G (2) 2 KZ2 250ml 91 449  4,93 12 180 5

M  1636 Bylinková krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 88 530  6,02 12 180 5
M  0516 Lososový krém s krevetami (2) 2 KZ2 250ml 80 693  8,04 12 180 5
M  1414 Hřibová krémová polévka (2) 2 KZ2 250ml 80 618  7,73 12 180 5
M  1926 Jemná brokolicová polévka (2) 2 KZ2 250ml 94 530  5,64 12 180 5
F  4527 Lišková polévka  (2) 2 KZ2 250ml 89 643  7,22 12 180 5

M  0094 Zlaté polévkové kuličky  (4x0,5) 4x0,5 karton 10g 200 316  1,58 7 108 4 12
M  0163 3-barevné polévkové kuličky (4x0,5kg) 4x0,5 karton 10g 200 329  1,65 12 108 4 9
M  0169 Fridátové nudle (2x1) 2x1 karton 10g 200 455  2,28 12 144 2 9
M  0096 Krutóny (4x1) 4x1 karton 15g 266 977  3,67 10 64 4 8
M  0095 Kroužky semolinová vložka (4x1) 4x1 karton 10g 400 977  2,44 7 64 4 8
M  0166 Pětizrnné knedlíčky (2) 2 karton 3ks 285 954  3,35 9 120 1 5
F  3605 Bylinkové knedlíčky (2) 2 karton 3ks 285 954  3,35 9 120 5
F  3612 Sýrové knedlíčky (2) 2 karton 3ks 285 954  3,35 9 120 5
F  3551 Krupicové knedlíčky (2) 2 karton 3ks 285 1 113  3,90 9 120 5
M  0029 Krupicové dukátky (2x1) 2x1 karton 731 12 140 2 10
99348 Vlasové nudle (5) 5 IP 305 24 96 1 8
99352 Hvězdičky (5) 5 IP 305 24 144 1 8
99357 Drobení (5) 5 IP 305 24 144 1 8
99354 Drobná rýže (5) 5 IP 305 24 144 1 8

M  0150 Mušličky 5 IP 305 36 56 9
99355 Malé mašličky (5) 5 IP 305 24 90 1 5
99350 Písmenka (5) 5 IP 411 24 108 1 6

Novinka F  0164 Polévkové hvězdičky - rýžové bezlepkové těstoviny 2 IP 320 12 216 5 6

F  2349 Polévkové kap. s přích. slaniny (2) 2 KZ2 40g 142 214  1,51 15 240 0
F  5951 Polévkové kap. bylinkové (2) 2 KZ2 40g 120 214  1,78 15 240 0

M  1742 Základní bílá omáčka (2) 2 KZ2 100ml 105 405  3,85 12 180 5
M  1674 Základní hnědá omáčka (2,5) 2,5 KZ2 100ml 277 718  2,59 15 180 5
M  1858 Pepřová omáčka (1) 1 1/6 GN 100ml 83 261  3,14 15 210 6
M  1940 Pepřová omáčka extra (0,9) 0,9 1/6 GN 100ml 90 269  2,99 15 210 6
M  1759 Žampiónová omáčka (2) 2 KZ2 100ml 133 646  4,86 12 180 5
M  1933 Omačka ke gratinování (2) 2 KZ2 100 ml 80 626  7,83 12 180 5
F  9820 Mexická omáčka (2x 1,5) 3 box s víkem 8 l 100ml 176 1 151  6,54 15 40 4
M  1834 Holandská omáčka (0,7) 0,7 eurobox 100ml 53 363  6,85 12 210 6
M  1766 Italská tomatová omáčka (2) 2 KZ2 100ml 117 534  4,56 12 180 5
F  5432 Rajská omáčka (2,5) 2,5 KZ2 100ml 192 525  2,73 12 180 5
M  1773 Sýrová poezie (2) 2 KZ2 100ml 100 774  7,74 12 180 5
F  2547 Sýrová poezie (5x1,5) 7,5 VZ15 100ml 375 2 446  6,52 12 36 3
M  1698 Houbová poezie (1,8) 1,8 KZ2 100ml 112 681  6,08 12 180 5
M  2909 Bylinkovo-česneková poezie (2) 2 KZ2 100ml 117 686  5,87 12 180 5
M  2664 Sladkokyselá omáčka s ananasem (2) 2 KZ2 100ml 117 539  4,61 12 180 5
M  2367 Zapékací omáčka na brambory (2) 2 KZ2 250g 100 519  5,19 12 180 5
M  0639 Zapékací omáčka na zeleninu (1,3) 1,3 KZ2 250g 65 336  5,18 12 180 5
M  2770 Zapékací omáčka na těstoviny (2) 2 KZ2 325ml 30 603  20,11 12 180 5

Doprodej M  0547 Citrónovo-máslová omáčka (0,75) 0,75 eurobox 100ml 42 279  6,65 12 210 6
M  1810 Boloňská omáčka  (2) 2 KZ2 100ml 110 528  4,80 12 180 5
90226 Ragú alla Bolognese (0,8) 0,8 ALU sáček 99 24 576 6 8

F  0134 Sladká chilli omáčka (725ml) 0,725 sklo 99 24 480 4

M  2589 Neapol omáčka, - G (1,7) 1,7 KZ2 100 ml 106 629  5,94 12 180 5
F  5647 Základní svíčková omáčka, - G (2) 2 KZ2 100ml 154 490  3,18 12 180 5
M  3180 Lovecká omáčka, -G (2) 2 KZ2 100ml 83 648  7,81 12 180 5
M  3227 Stockholm omáčka, -G (2) 2 KZ2 100 ml 100 723  7,23 12 180 5
M  4637 Burgunská omáčka v pastě, -G (1,3) 1,3 eurobox 100ml 72 329  4,57 12 320 8
F  5845 Šípková omáčka v pastě, - G (1,5) 1,5 1/6 GN 100ml 68 372  5,46 12 210 6

M  0769 Sauce de Paris (0,7) 0,7 1/6 GN 100ml 35 267  7,63 12 210 6
M  0578 Sauce Béarnaise v pastě (1,5) 1,5 1/6 GN 100ml 42 562  13,38 12 210 6
M  4125 Sauce alĺ  Arrabbiata v pastě (1,3) 1,3 1/6 GN 100ml 42 430  10,24 12 210 6
M  2329 Carbonara omáčka v pastě (1,5 ) 1,5 eurobox 100 ml 68 505  7,43 12 210 6

F  6330 Šťáva k pečeni (1,2) 1,2 1/6 GN 100ml 120 419  3,49 15 210 6
F  6262 Šťáva k pečeni (3) 3 VZ5 100ml 442 913  2,07 15 72 4
F  4054 Minutková šťáva tmavá (1,3) 1,3 1/6 GN 100ml 144 358  2,49 15 210 6
F  6415 Minutková šťáva tmavá (3,3) 3,3 VZ5 100ml 422 797  1,89 15 72 4
M  4347 Šťáva k vepřové pečeni  (0,9) 0,9 1/6 GN 100ml 90 225  2,50 15 256 8
F  5808 Šťáva k vepřové pečeni (3) 3 VZ5 100ml 300 624  2,08 15 60 4
F  9431 Šťáva k vepřové pečeni (10) 10 VZ15 100ml 1000 1 697  1,70 15 24 4
F  8106 Šťáva k vepřové pečeni (24x2,5) 60 popelnice velká 100ml 6000 7 780  1,30 15 2 2
M  0622 Šťáva k drůbeži (1) 1 1/6 GN 100ml 142 300  2,11 15 210 6
M  0653 Šťáva k drůbeži (3) 3 VZ5 100ml 333 778  2,34 15 72 4
F  4092 Gulášová šťáva (1) 1 1/6 GN 100ml 62 250  4,04 15 210 6
M  4644 Delikatesní šťáva k masu - granulovaná (0,8) 0,8 eurobox 100ml 83 329  3,96 12 320 8
M  4118 Demi Glace (1) 1 eurobox 100ml 108 329  3,05 15 210 6
M  0554 Demi Glace (3,8) 3,8 VZ5 100ml 316 1 086  3,44 15 72 4
F  6874 Šťáva ke zvěřině (1) 1 1/6 GN 100ml 62 392  6,33 15 210 6
F  6867 Šťáva ke zvěřině (2,8) 2,8 VZ5 100ml 175 1 042  5,96 15 72 4

M  2602 Šťáva k drůbeži, - G (2) 2 KZ2 100 ml 286 596  2,08 12 180 5
M  2619 Šťáva k vepřové pečeni, - G (2) 2 KZ2 100 ml 200 449  2,25 12 180 5

M  0486 Bratenjus  (3) 3 Pet dóza 100ml 300 1 406  4,69 12 192 8
F  3049 Premium masový extrakt (0,5) 0,5 dóza 708 36 864 24 6

F  3675 Paprikový základ pro polévky (5x1) 5x1 KZ5 250ml 238 472  1,98 12 84 3
M  4156 Základ na guláš (3) 3 VZ5 100ml 150 793  5,29 15 72 4
M  1957 Základ na mleté maso (2) 2 KZ2 100g 200 432  2,16 12 180 5
M  1605 Základ na obalování (2x1,75) 3,5 box s víkem 8 l 562 12 40 4
M  1650 Základ na obalování cornflakes (2x1,75) 3,5 zelený box s víkem 706 12 30 3
F  5760 Základ na obalování s cornflakes (10) 10 PE pytel 1 705 12 48 8
F  5777 Základ na obalování se sezamem (10) 10 PE pytel 1 385 12 48 8

ZÁKLADY

ŠŤÁVY BEZ GLUTAMÁTU

PREMIUM ŘADA ŠŤÁV

PREMIUM ŘADA OMÁČEK

ŠŤÁVY

OMÁČKY

OMÁČKY BEZ GLUTAMÁTU

VLOŽKY A ZAVÁŘKY DO POLÉVEK

POLÉVKOVÉ FANTAZIE

PRÉMIUM ŘADA POLÉVEK



M  1896 Základ na obalování se sezamem (2x1,75) 3,5 box s víkem 8 l 596 12 40 4
M 4293 Hrachanda (2x1) 2 KZ2 219 12 180 5
F  6720 Čínská pánev (2x1,5) 2x1,5 box/kufřík 100g 1 204 15 40 4
M  3784 Pětizrnný karbanátek se sýrem, - G (3) 3 IP 100g 66 449  6,80 12 70 5

M  4538 Základ na kung-pao, -G (2x1,5kg) 3 box 180g 219 1 299  5,93 12 24 8
M  4545 Základ na chilliconcarne, -G (2x1,5kg) 3 box 100ml 150 1 199  7,99 12 24 8

99100 Sušená rajčata (0,8) 0,8 plechovka 162 36 648 12 9
99294 Polosušená krájená rajčata v oleji (0,75) 0,75 plechovka 189 36 720 12 10
99272 Pomod´oro (2,55) 2,55 plechovka 446 36 272 6 8
99265 Pomodi fine (2,5) 2,5 plechovka 205 36 240 6 8
99276 Doppio Concentrato (0,8) 0,8 plechovka 97 36 840 12 10
99281 Doppio Concentrato (2,2) 2,2 plechovka 209 36 240 6 8
99208 Loupaná rajčata - Pelati Salsati (2,5) 2,5 plechovka 199 36 240 6 8
99157 Sugo Pomodoro (2,6) 2,6 plechovka 327 36 240 6 8
99158 Sugo alĺ  Arrabiata  (0,8) 0,8 plechovka 109 36 768 12 9

Doprodej 99368 Sugo alĺ Amatriciana (0,8) 0,8 ALU sáček 179 36 576 12
99370 Sugo Zingara (0,8) 0,8 ALU sáček 149 36 576 12

M  0210 Tomato Italiano (2,5) 2,5 plechovka 70 36 240 8

99458 Houby Famigliola Gialla (0,80) 0,8 plechovka 196 36 648 9 9
50795 Hřiby ve slunečnicovém oleji (0,78) 0,78 plechovka 519 36 720 12 10

Zdražení 99459 Směs hub v nálevu Tradizionne  (0,80) 0,8 plechovka 249 36 648 6 9
99114 Žampiony plátky - Pizzaoillo (2,5) 2,5 plechovka 217 48 300 6 10

M  0167 Směs sušených hub (0,5) 0,5 průhledný sáček 790 24 320 20 4

99226 Ratatouille  (2,5) 2,5 plechovka 482 36 240 6 8
99139 Směs zeleniny Golosone (2,55) 2,55 plechovka 271 36 240 6 8
99384 Směs na salát Macedonia di Verdure (2,6) 2,6 plechovka 271 36 300 6 10
99298 Směs zeleniny a hub Primavera v oleji (2,45) 2,45 plechovka 491 36 300 10
99225 Peperonata  (2,6) 2,6 plechovka 491 36 240 6 8

F  5297 Peperonata della casa (2,6) 2,6 plechovka 524 36 270 1 6
5296 Mexický salát (3,1) 3,1 plechovka 413 36 180 6 5
5132 Čínský salát (3,1) 3,1 plechovka 361 36 180 6 5

M  0129 Školní salát (3,4) 3,4 sklo 139 36 105 3
Doprodej 99141 Grilované půlky žlutých a červených  kápií (0,75) 0,75 plechovka 217 36 648 12 9

99188 Grilované papriky v oleji (1,4) 1,4 vanička 289 36 240 8
99191 Grilovaná cibule (1,4) 1,4 vanička 258 36 240 15

M  0164 Olivy zelené celé (0,8) 0,8 sklo 99 36 576 6 16
99120 Olivy zelené (2,6) 2,6 plechovka 284 36 240 6 8
99122 Černé olivy (2,6) 2,6 plechovka 284 36 240 6 8

F  0046 Bílé fazole (2,65) 2,65 plechovka 332 36 297 3 9
F  0129 Hnědé fazole (2,1) 2,1 plechovka 332 36 297 3 9
F  0049 Jemná kukuřice vakuovaná - Valfrutta (2,1) 2,1 plechovka 296 36 297 3 9
M  0076 Sterilovaná kukuřice (2,25) 2,25 plechovka 189 36 180 6 5
M  0077 Sterilovaný hrášek (2,6) 2,6 plechovka 129 36 180 6 5
F  0092 Okurky sterilované ve sladkokyselém nálevu (3,5) 3,5 sklo 110 36 105 3
M  0407 Červené zelí (9,7) 9,7 plechovka 329 48 72 4
M  0152 Bílé zelí (9,7) 9,7 plechovka 369 48 60 5
F  0155 Červená řepa (4) 4 plechovka 179 48 168 4
F  0170 Křenová pasta (1) 1 kyblík 159 12 288 4

99375 Pesto alla Genovese (0,53) 0,53 sklo 174 30 576 6 6
91311 Tuňák ve slunečnicovém oleji (1) 1 ALU sáček 280 36 528 8
99195 Tuňákový krém (0,4) 0,4 plechovka 109 36 1152 12 8

M  0411 Mandarinky (2,65) 2,65 plechovka 329 36 300 5
99165 Meruňky půlené (2,6) 2,6 plechovka 299 36 240 6 8
99164 Broskve půlené loupané (2,6) 2,6 plechovka 209 36 300 10
99197 Hrušky půlené (2,55) 2,55 plechovka 249 36 240 6 8
99163 Ananas ve sladkém nálevu (3,062) 3,062 plechovka 279 36 240 6 8

F  0137 Brusinky (0,37) 0,37 sklo 69 24 960 10 6
M  0168 Jahody celé ve sladkém nálevu (2,65) 2,65 plechovka 209 36 240 6 8
F  0138 Jablka kostky (2,9) 2,9 sklo 129 36 105 3
99162 Ovocný koktejl - Tutto Gusto (2,6) 2,6 plechovka 279 36 240 6 8

F  0048 Ovocný koktejl (2,65) 2,65 plechovka 380 36 297 3 9

92506 Prima Gusto česnek (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92507 Prima Gusto provensálské (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92508 Prima Gusto zahradní bylinky (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92509 Prima Gusto bazalka (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92510 Prima Gusto Alĺ Italiana (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92511 Prima Gusto houby (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92534 Prima Gusto Rozmarýn (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8
92530 Prima Gusto Kopr (480g) 480g Pet dóza 316 12 768 3 8

F  4824 Bramborové těsto premium (9) 9 VZ15 200g 91 674  7,41 12 24 4
F  3552 Bramborové těsto (5) 5 PE pytel 200g 51 293  5,75 12 84 3
F  3063 Bramborové těsto (15) 15 PE pytel 200g 155 757  4,88 12 35 7
F  3636 Bramborové těsto standart (12) 12 PE pytel 200g 114 508  4,46 12 48 8
F  3569 Bramborové knedlíky (5) 5 KZ5 200g 51 406  7,96 12 84 3
F  9165 Bramborák (5) 5 PE pytel 200g 75 643  8,57 12 84 3
M  1728 Bramborové placky (5) 5 PE pytel 200g 78 359  4,60 12 84 3
F  8304 Chlupaté knedlíky (5) 5 PE pytel 200g 62 445  7,18 12 84 3
F  2202 Špekové knedlíky (3) 3 KZ5 270g 23 333  14,49 6 84 3
F  3827 Šumavské knedlíky (5) 5 PE pytel 200g 50 412  8,24 12 84 3
M  0043 Servítkové knedlíky (5) 5 KZ5 1 364 9 60 6
F  6958 Bramborové špalíky se špenátem (5) 5 PE pytel 200g 50 399  7,98 12 60 5
M  0160 Bramborová kaše s mlékem (5) 5 karton 200g 172 852  4,95 18 47 3

M  16811 Bramborová kaše s mlékem (4x2,5) 4x2,5 karton 200g 344 1 678  4,88 18 54 4 6
M  1537 Bramborová kaše s cibulkou a slaninou (4) 4 PE pytel 200g 104 655  6,30 12 84 3
M  2442 Bramborová kaše Economy Line (8) 8 PE pytel 200g 285 989  3,47 9 48 3
F  3545 Pizza (5) 5 PE pytel 100g 66 216  3,28 12 84 3
F  3583 Slovenské halušky (5) 5 PE pytel 100g 100 348  3,48 12 84 3

PRIMA GUSTO

PŘÍLOHY

STERILOVANÉ VÝROBKY - OSTATNÍ

STERILOVANÉ OVOCE

STERILOVANÉ A OSTATNÍ HOUBY

STERILOVANÉ SMĚSI A ZELENINY

STERILOVANÉ RAJČATOVÉ VÝROBKY

ZÁKLADY BEZ GLUTAMÁTU



F  6248 Halušky vaječné (5) 5 PE pytel 100g 50 348  6,96 12 60 7
F  3810 Starosedlácké špecle (2,5) 2,5 IP 291 36 96 3
M  0061 Gnocchi (6x1) 6x1 karton 434 12 65 6 5
M  0063 Chicche (6x1) 6x1 karton 465 12 65 6 5
M  0501 Pšeničná tortilla 25 cm (18) 18 ks IP 122 6 480 8 10
M  0502 Wellness tortilla 25 cm (4) 4 ks IP 29 6 1500 25 10

F  6224 Celozrnný knedlík (5) 5 PE pytel 200g 45 239  5,31 12 60 7
M  2817 Farmářský knedlík se zeleninou, -G (5) 5 PE pytel 200g 57 415  7,28 12 100 10

99331 Vřetena (5) 5 IP 268 24 72 4
99334 Vývrtky (5) 5 IP 268 24 72 4
99321 Trubky (5) 5 IP 268 24 90 5
99336 Kolínka (5) 5 IP 268 24 90 5
99344 Lastury (5) 5 IP 305 24 90 5
99338 Kola (5) 5 IP 305 24 90 5
99340 Mašličky (5) 5 IP 268 24 72 4
99301 Špagety (5) 5 IP 268 24 234 6
99359 Tagliatelle (5) 5 IP 268 24 208 8
99358 Kolínka malá (5) 5 IP 268 24 108 4
99342 Fleky (5) 5 IP 305 24 108 4
99341 Široké nudle (5) 5 IP 305 36 90 5

F  0019 Volanty (5) 5 IP 305 36 45 3
99332 Tříbarevná vřetena (5) 5 IP 400 36 72 4

M  0173 Lasagne (4) 4 IP 439 24 120 10
M  0057 Makarony (5) 5 IP 330 36 60 6
M  0151 Medvídci (4) 4 IP 244 36 56 9

Doprodej F  0038 Vývrtky Economy Line (5) 5 IP 217 18 60 10
F  0050 Vřetena Economy Line (5) 5 IP 217 18 60 10
F  0051 Turbánky Economy Line (5) 5 IP 217 18 60 10
F  0052 Kolínka Economy Line (5) 5 IP 217 18 60 10
F  0165 Vřetena - rýžové bezlepkové těstoviny 2 IP 320 12 276 5 6
F  0136 Rýžové nudle (1) 1 IP 159 24 300 15
M  0026 Kuskus (5) 5 pap. pytel 327 24 165 15
M  0154 Pšeničný bulgur (5) 5 IP 279 24 120 10
M 0070 Sýrové tortellini (6x1) 6x1 karton 817 12 84 6 6
M  0081 Masové tortellini (6x1) 6x1 karton 796 12 84 6 14

M  0020 Dlouhozrnná rýže (5) 5 IP 203 18 160 16
M  0021 Kulatozrnná rýže  (5) 5 IP 185 18 160 16
M  0022 Parboiled rýže  (5) 5 IP 197 24 160 16
M  0321 Celozrnná rýže (5) 5 IP 193 12 160 16

M 0100 Tekuté polévkové koření (1) 1 plast. láhev 80 24 270
M  0101 Tekuté polévkové koření (5,5) 5,5 kanystr 5l 475 30 120 3
M  0018 Tekuté polévkové koření Eco (1) 1 plast. láhev 30 24 750 6 6
M  0019 Tekuté polévkové koření Eco (5,5) 5,5 kanystr 5l 257 24 120 4
F  2240 Tekuté polévkové koření  (8x170ml) 8x170ml lahvičky ve folii 170ml 289 30 1680 8 6
F  0150 Sojová omáčka (1,2) 1,2 plast. láhev 138 24 448 8 4
F  0160 Sojová omáčka (6) 6 kanystr 5l 649 24 140 4
M  0308 Worcesterová omáčka (1,1) 1,1 plast. láhev 83 12 750 6 6
M  0309 Worcesterová omáčka Eco (5,5) 5,5 kanystr 5l 363 12 120 4

M  3579 Vega univerzální (1) 1 Pet dóza 191 12 240
M 3586 Vega zeleninová  (1,2) 1,2 Pet dóza 196 12 240 5
M  3609 Vega Gyros (0,9) 0,9 Pet dóza 254 12 240 6 5
M  0431 Vega na hranolky (1,3) 1,3 Pet dóza 314 12 480 6 5
M  3098 Steakové koření (1) 1 Pet dóza 329 24 480 6 5
M  3722 Vega - zeleninová hvězda (0,7) 0,7 Pet dóza 219 24 240 4
F  4306 Vega univerzální (3,3) 3,3 VZ5 582 24 60 4
M  0806 Vega Zeleninová kořenící směs (5) 5 VM5 579 24 72 4
M  4132 Dekorativní mexické koření (0,6) 0,6 Pet dóza 249 12 248 4

Doprodej M  4255 Dekorativní pepř se solí (0,8) 0,8 Pet dóza 369 12 248 4
M  4170 Koření na maso (0,9) 0,9 Pet dóza 199 12 248 4
M  4187 Grilovací koření (0,9) 0,9 Pet dóza 198 12 248 4

M  0130 Bobkový list celý (0,1) 0,1 Pet dóza 99 10 248 4
M 3395 Paprika sladká  (0,6) 0,6 Pet dóza 156 10 248 4

F  47321 Paprika sladká (2,8) 2,8 VZ5 641 10 60 4
M  3388 Paprika sladká lahůdková (0,6) 0,6 Pet dóza 274 10 248 4
M 3654 Pepř černý mletý (0,6) 0,6 Pet dóza 299 12 248 4
M 3401 Pepř černý celý (0,7) 0,7 Pet dóza 399 18 248 4
M  3449 Kmín celý  (0,6) 0,6 Pet dóza 159 10 248 4
M  3432 Kmín drcený (0,55) 0,55 Pet dóza 159 10 248 4
M 3487 Majoránka (0,1) 0,1 Pet dóza 50 10 248 4
M  0424 Nové koření (0,5) 0,5 Pet dóza 292 12 248 4

M  0288 Kořenící směs na vepřové maso  (1) 1 Pet dóza 224 12 248 4
M  3500 Hrubá kořenící směs na ryby (0,75) 0,75 Pet dóza 179 12 248 4
M  4415 Burrito marináda (0,75) 0,75 Pet dóza 199 12 248 4

M 3548 Vega na kuře, -G (0,9) 0,9 Pet dóza 205 18 240
M 3630 Vega na ryby, - G (0,8) 0,8 Pet dóza 227 10 240 6 5
M  3678 Vega houbová, -G (0,9) 0,9 Pet dóza 408 12 240 6 5
M  4224 Vega zeleninová bez glutamátu a alergenů (5) 5 VŽ5 607 24 72 4
M  4453 Zeleninová vega pro děti, -G, -A (0,9) 0,9 VŽ5 159 18 240 5

M  3661 Cibule sušená plátky (0,25) 0,25 Pet dóza 112 12 240 4
M  3418 Cibule restovaná (0,35) 0,35 Pet dóza 138 6 240 6 5
M  3425 Česnek plátky (0,4) 0,4 Pet dóza 122 12 240 6 5
M  3463 Česnek granulovaný (0,8) 0,8 Pet dóza 225 10 240 6 5
M  3470 Petrželová nať (0,1) 0,1 Pet dóza 79 12 240 6 5
M  3364 Pažitka (0,08) 0,08 Pet dóza 134 10 240
M  3677 Sušená rajčata s bazalkou a česnekem (0,45) 0,45 Pet dóza 219 12 700 10 7

M  3852 Francouzská zálivka (0,7) 0,7 Pet dóza 20g 229 18 248 4

SUŠENÁ ZELENINA

SALÁTOVÉ ZÁLIVKY

HRUBÉ KOŘENÍCÍ SMĚSI NA MASO

KOŘENÍ BEZ GLUTAMÁTU

KOŘENÍ VÍCEDRUHOVÉ

KOŘENÍ JEDNODRUHOVÉ

RÝŽE

TEKUTÁ KOŘENÍ

PŘÍLOHY BEZ GLUTAMÁTU

TĚSTOVINY



M 3869 Italská zálivka (0,8) 0,8 Pet dóza 20g 265 18 240 6
M  3883 Zahradní zálivka (0,7) 0,7 Pet dóza 20g 229 18 240 6
M 3906 Základ na jogurtovou zálivku s bylinkami (0,8) 0,8 Pet dóza 20g 212 18 240 6
M  3913 Základ na jogurtovou zálivku s česnekem (0,8) 0,8 Pet dóza 20g 212 18 240 6
M  4422 Burrito salsa (0,5kg) 0,5 Pet dóza 129 12 240 6
M  0370 Tzatziky (1) 1 Pet dóza 247 18 240 4

´M  3623 Bylinkové krutony (0,25) 0,25 Pet dóza 118 7 240 4
M  3616 Cibulovo-česnekové krutony (0,25) 0,25 Pet dóza 118 7 240 4

F  0103 Majonéza (5) 5 VZ5 333 4 90 5
F  0102 Tatarská omáčka (50x30g) 50x30g karton 30g 239 8 210 50 10
F  5821 Tatarská omáčka (50x50g) 50x50g karton 50g 50 309  6,19 6 5000 50 5
F  4801 Tatarská omáčka (5) 5 VM5 359 6 90 5
F  4825 Kečup jemný (5) 5 VČ5 278 8 90 5
F  4832 Kečup ostrý (5) 5 VČ5 278 8 90 5
F  2875 Hořčice (5) 5 VŽ5 180 8 90 5
F  01100 Medová hořčice (1) 1 kyblík 149 12 336 7
F  0139 Ajvar (0,68) 0,68 sklo 119 36 756 12 7

70710 Jíška světlá (1) 1 dóza 136 15 360 5
M  1360 Jíška světlá (3) 3 VZ5 399 12 72 4
70763 Jíška světlá (10) 10 VZ10 1 299 15 32 4
70711 Jíška tmavá (1) 1 dóza 136 15 360 5

M  1827 Jíška tmavá (3) 3 VZ5 399 12 72 4
70764 Jíška tmavá (10) 10 VZ10 1 299 15 32 4

M  0002 Hella mini (100x10g) 100x10g karton 124 12 26000 100 10
F  0096 Hella mini Omega-3 (200x20g) 200x20g karton 435 6 24000 200 9
M 0402 Hella 70% (1) 1 dóza 70 6 594 6 11

M  00251 Lola profi (1) 1 kg ks 77 12 600 6
M  0001 Lola (1 l) 1 l tetrapack 67 12 864 12 6
F  2950 Liola rostlinná šlehačka (1) 1 l tetrapack 67 12 864 12 6
M  0171 Hella Dual Cream (1) 1 l tetrapack 71 7 720 12 5
F  2585 Olej ve spreji (500ml) 500ml tuba 230 12 870 6 5
M  0065 Olivový olej  (750ml) 750ml sklo 219 24 672 12 4
M  0067 Olivový olej (3l) 3l plechovka 699 24 240 6 5
F  0090 Palmový olej  (10) 10 kanistr 10l 691 24 80 4
M  0003 Balzamico (500ml) 500ml plast. láhev 179 36 1080 5
99205 Crema Balzamico citron (500ml) 500ml plast. láhev 199 36 990 6 5
99206 Crema Balzamico malina (500ml) 500ml plast. láhev 199 36 990 6 5

Doprodej M 0087 Aceto balzamico (12x250) 12x250ml lahvičky v kartonu 720 60 135 12 9
F  2561 Úsporné pečení (1,7) 1,7 KZ2 441 12 240 5
M  1148 Profi creme ( sušená smetana ) (2x0,75) 1,5 KZ2 311 12 240 5
M  3456 Želatina nevychucená (0,75) 0,75 Pet dóza 365 12 240 4
M  0008 Sladík (1) 1 plast. láhev 123 24 456 6 4
M  0479 Tradiční kakao (1) 1 KM2 229 12 252 7

M  3791 Vanilkový puding (1,3) 1,3 KM2 200g 81 74  0,91 15 252 7
M 3807 Čokoládový puding (1,3) 1,3 KM2 200g 81 123  1,52 15 252 7
M  3814 Jahodový puding (1,3) 1,3 KM2 200g 81 123  1,52 15 252 7
M  4460 Jogurtový krém s citrónovou příchutí (8x100g) 0,8 KM2 100g 400 235  0,59 12 252 7
M  4514 Moučníková posypka (0,9) 0,9 Pet dóza 159 15 240 5
M  4507 Poleva s citrónovou příchutí (3x 375g) 1,125 KM2 99 18 252 7
M  3203 Základ na tiramisu (1,2) 1,2 KM2 200g 120 516  4,30 12 252 7
M  2176 Čokoládová pěna s kousky čokolády (1,5) 1,5 KM2 60g 83 529  6,37 12 252 7
M  2190 Pěna s lískooříškovou příchutí (2x1) 2 KM2 50g 117 475  4,06 12 252 7
M  1575 Kokosový dezert (2x1) 2 KM2 60g 172 682  3,97 12 252 7
M  2183 Omáčka s vanilkovou příchutí (2x1) 2 KM2 100ml 90 559  6,21 12 252 7

Doprodej M  2206 Základní dezertní krém (2x1) 2 KM2 60g 125 605  4,84 18 252 7
M  2213 Panna Cotta (2x1) 2 KM2 100g 150 303  2,02 12 252 7
M  2275 Brownies (2x1,25) 2,5 VB5 50g 78 336  4,31 12 144 9
M  2091 Perník (6x1,25) 7,5 KM8 50g 196 411  2,10 12 60 5
M  2381 Créme Brulée (8x130g) 1,04 KM2 100g 80 279  3,49 12 252 4
M  4286 Ovesná kaše s rozinkami a jablky (5x1,25) 6,25 KM8 70g 89 565  6,35 12 60 5
M  4651 Ovesná kaše s čokoládou a rozinkami (5x1,25) 6,25 KM8 70g 89 565  6,35 12 60 5
M  4316 Ječná kaše s jablkem a višní (5x1,25) 6,25 KM8 70g 89 565  6,35 12 60 5
M  4262 Mléčná rýže s ananasem a rozinkami (3x2) 6 KM8 340g 65 974  14,98 12 96 6
M  4552 Instantní mléčná krupicová kaše s příchutí vanilka (2x) 2 KM2 250g 40 179  4,48 12 252 7
F  6521 Jogurtové knedlíky (3x2) 6 KM8 100g 85 726  8,54 12 60 5

Doprodej M  4439 Alpský knedlík (3x2) 6 KM8 29 349  12,03 12 60 5
M  2084 Vídeňské řezy (6x1,25) 7,5 KM8 50g 227 431  1,90 12 60 5
M  4279 Sachr řezy s kakaovou polevou (4x1,75 + 4x0,29) 4x1,75 + 4x0,29 KM8 50g 214 679  3,17 12 60 5
M  4194 Malibu řezy s polevou (4x1,75 + 4x0,29) 4x1,75+4x0,298 KM8 50g 214 787  3,68 12 60 5
M  4484 Panda řezy s jogurtovým krémem (4x1,75 + 4x100) 7 + 0,4 KM8 50g 208 899  4,32 12 60 5
M  4477 Karotkové řezy se zázvorem (6x1,25) 7,5 KM8 50g 318 499  1,57 12 60 5
M  4491 Světlý piškot s citrónovou polevou (4x1,5 + 4x375) 6 + 1,5 KM8 50g 168 799  4,76 12 60 5
F  6910 České buchty (6x1,25) 8 KM8 50g 147 340  2,31 12 60 5
F  6873 Bábovka (6x1,5) 9 KM8 80g 163 496  3,04 12 60 5
M  2114 Makovec (6x1,25) 7,5 KM8 50g 213 516  2,42 9 60 5
M  2107 Perníkové řezy (6x1,25) 7,5 KM8 50g 236 520  2,20 12 60 5
M  2145 Bublanina (6x1,25) 8 KM8 50g 215 388  1,80 12 60 5
M  2138 Řezy s vanilkovou příchutí (6x1,25) 7,5 KM8 50g 216 582  2,69 12 60 5
M  2121 Řezy s ořechovou příchutí (6x1,25) 7,5 KM8 50g 214 648  3,03 12 60 5
F  6552 Medovníček (6x1,25) 7,5 KM8 50g 240 532  2,22 12 60 5
M  4200 Muffiny s kousky čokolády (4x2) 8 KM8 43g 284 1 143  4,02 12 60 5
M  4217 Čokoládové muffiny s kousky čokolády (4x2) 8 KM8 56g 219 1 171  5,35 12 60 5
M  0024 Cukrářské košíčky  (320ks) 320ks karton 320 449  1,40 24 96 8

M  0044 Nusanta (100x18g) 100x18g kelímek 529 12 189 9
M  0046 Nusanta (3) 3 VB5 269 12 168 7

M  00450 Nusanta  (12x400g) 12x400g sklo 12 509  42,42 12 1008 7
M  0047 Nusanta (12) 12 VB15 1 056 12 36 3
M  3340 Čokoládová poleva (1) 1 IP 140 12 480 15 4

70448 Čokoládový topping (1) 1 plast. láhev 314 14 750 6 5

POLEVY A NUSANTA

TOPPINGY, OVOCNÉ SMĚSI a BRČKA

KUCHAŘŠTÍ POMOCNÍCI

SLADKÁ INSPIRACE

SALÁTOVÉ KRUTONY

DRESINKY



70450 Karamelový topping (1) 1 plast. láhev 314 14 750 6 5
70449 Jahodový topping (1) 1 plast. láhev 314 14 750 6 5
51922 Frutti di Bosco (Rote Grutze) (0,88) 0,88kg plechovka 299 36 720 10

M  0142 Brčka jahoda (100ks) 100ks karton 5,2g 100 230 24 336 7
M  0143 Brčka čokoláda (100ks) 100ks karton 5,2g 100 230 24 336 7
M  0144 Brčka vanilka (100ks) 100ks karton 5,2g 100 230 24 336 7

M  0204 Müsli tyčinka ovocná (100x20g) 100x20g karton 20g 100 506  5,06 9 144 12
M  0203 Müsli tyčinka marcipánová  (100x20g) 100x20g karton 20g 100 506  5,06 9 144 12
M  0199 Müsli tyčinka višeň v jogurtové polevě (100x20g) 100x20g karton 20g 100 506  5,06 12 144 12
M 0198 Müsli tyčinka jablko-skořice (100x20g) 100x20g karton 20g 100 506  5,06 12 144 12
F  0101 Dětská tyčinka s vitamíny v polevě (50x35 g) 50x35 g karton 35g 50 259  5,18 12 220 50 10
M  0205 Čokoládová cereální tyčinka s bílou polevou (100x25g) 100x25g karton 25g 100 513  5,13 12 144 100 12
M  0136 Ovesná tyčinka s banánem a kakaovou polevou (100x28g) 100x28g karton 28g 100 599  5,99 9 144 12
M  0157 Ovesná tyčinka s malinami a tmavou čokoládou (100x23g) 100x23g karton 23g 100 506  5,06 9 144 12
F  0145 Trancetto cacao (10x28g) 10x28g sáček 28g 10 59  5,90 4 840 15 7
F  0146 Mix max kokos (10x35g) 10x35g sáček 35g 10 69  6,90 4 840 15 7
F  0158 Rollino lískooříškové (6x37g) 6x37g sáček 37g 6 45  7,50 4,5 900 20 5
F  0147 Hořická trubička - plněná kakaová (60x17,5g) 60x17,5g karton 17,5g 60 329  5,48 6 150 10
F  0148 Hořická trubička - plněná kakaová se sladidlem (60x17,5g) 60x17,5g karton 17,5g 60 349  5,82 6 150 10
M  0155 Cornflakes - kukuřičné lupínky (1) 1 IP 99 12 252 7 6
F  0130 Cereální kuličky s čokoládou (500g) 500 g IP 59 12 640 10 8
F  0120 Skořicové cereálie (500g) 500 g IP 59 12 640 10 8
M  0323 Křupavé müsli s medem a oříšky (2) 2 kyblík 249 12 60 4
M  0324 Křupavé müsli čokoládové (2) 2 kyblík 249 12 60 4
M  0326 Křupavé müsli s kousky ovoce (2) 2 kyblík 249 12 60 4

F  0040 Jahodový džem s kusovým ovocem (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0041 Meruňkový džem s kusovým ovocem (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0042 Višňový džem s kusovým ovocem (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0043 Džem z černého rybízu pasírovaný (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0044 Povidla ze švestek a jablek (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0065 Povidla s lískovými ořechy (5,5) 5,5 VZ5 624 12 60 4
F  0053 Džem lesní směs s kusovým ovocem (5,5) 5,5 VZ5 563 12 60 4
F  0076 Džem borůvkový s kusovým ovocem (5,5) 5,5 VZ5 679 12 60 4
F  0080 Jahodový džem slazený přírodním cukrem a sladidlem (0,75) 0,75 sklo 161 24 570 6 5
F  0081 Meruňkový džem slazený přírodním cukrem a sladidlem (0,75) 0,75 sklo 161 24 570 6 5
M 01800 Džemy extra - 4 druhy 100x25g karton 290 12 180 12
M  0122 Maková náplň vařená (1,5) 1,5 cukrářský sáček 139 6 336 4 6
M  0123 Vlašskoořechová náplň vařená (1,5) 1,5 cukrářský sáček 199 6 336 4 6
M  0124 Čokoládová náplň (1,5) 1,5 cukrářský sáček 139 9 336 4 6
M  0126 Meruňková gelová náplň (1,5) 1,5 cukrářský sáček 199 9 336 4 6
M 0230 Med lesní - porce 96x15g karton 335 12

Doprodej F  0067 Premium džem jahoda  (0,77) 0,77 sklo 164 24 570 6 5

F  0154 Jablečné pyré (4,25) 4,25 plechovka 449 36 175 5
F  6992 Ovocné pyré - jablko s malinou (4,25) 4,25 plechovka 494 36 175 5
F  6991 Ovocné pyré - jablko s broskví (4,25) 4,25 plechovka 494 36 175 5
M  0161 Ovocná přesnídávka jablko bez přidaného cukru (48x100g) 48x100g karton 432 17 99 11
M  0162 Ovocná přesnídávka jablko-banán (48x100g) 48x100g karton 470 17 99 11

Doprodej F  0073 Ovocná přesnídávka jablečná (0,75) 0,75 sklo 77 24 570 6 5
Doprodej F  0074 Ovocná přesnídávka jahodová (0,75) 0,75 sklo 77 24 570 6 5
Doprodej F  0075 Ovocná přesnídávka meruňková (0,75) 0,75 sklo 77 24 570 6 5

F  3001 Ovocné pyré jablko s banánem (4,25) 4,25 plechovka 494 36 165 3 5
F  3018 Ovocné pyré jablko s černým rybízem (4,25) 4,25 plechovka 494 36 165 3 5

M  0844 Pomerančový koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1049 Mandarinkový koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1124 Hawai premium koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 413  1,65 12 108 3
M  1186 Červený pomeranč premium koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 413  1,65 12 108 3
M  1018 Grapefruit - nápojový koncentrát s příchutí (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1001 Tropico - nápojový koncentrát s příchutí (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1094 Citrónový koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1100 Multivitamínový koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1544 Jablko koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1193 Lesní směs koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  0837 Ledový čaj s citrónem náp. kon. s přích. (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  0998 Jahodový koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1308 Višeň koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  1520 Kiwi koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  2800 Hruška koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 9 108 3
M 1131 Malina koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364  1,46 12 108 3
M  4613 Granátové jablko koncentrát (5l) 5 l kanystr 5l 200ml 250 364 9 108 3
M  4590 Ovocný koncentrát s příchutí pomeranč (3l) 3 l kanystr 3l 200ml 165 339  2,05 6 108 3
M  4606 Ovocný koncentrát s příchutí jablko (3l) 3 l kanystr 3l 200ml 165 339  2,05 6 108 3
M  4569 Ovocný koncentrát s příchutí zahradní směs (3l) 3 l kanystr 3l 200ml 165 339  2,05 6 96 3

M  3265 Sirup s příchutí květ černého bezu (5l) 5 l kanystr 5l 200 ml 250 285  1,14 9 84 2

F 0131 Papír na pečení 500 ks karton 849 100 4
Doprodej F 0132 Potravinová folie 4 ks karton 390 144 16

F 0133 Alobal 4 ks karton 1599 99 9

KONCENTRÁTY

PREMIUM DŽEMY

OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY

SIRUPY

NON FOOD

MÜSLI TYČINKY, OPLATKY A CEREÁLIE

DŽEMY, POVIDLA, NÁPLNĚ A MED


	Kupní smlouva Jauris
	CENÍK VO FR.JAURIS MAR



